
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

113.10月結餘 $553,868

1131112 入2 樂捐收入 家長會長交接捐款收入(詳捐款芳名錄) 93,000 0 $646,868

1131122 入3 家長會費 113學年上國小家長會費收入 67,100 0 $713,968

1131122 入4 家長會費 113學年上幼兒園家長會費收入 4,900 $718,868

1131112 七-2 會長交接 新卸任會長紀念禮品($4000x2) 0 8,000 $710,868

1131112 七-3 會長交接 贈卸任副會長紀念禮品($600x11) 0 6,600 $704,268

1131112 七-4 會長交接 會長交接典禮餐會費用 0 35,400 $668,868

1131130 六-1 樂捐收入 運動會樂捐收入(詳捐款芳名錄) 200,200 0 $869,068

1131130 六-2 其他收入 家長會攤位販賣盈餘收入 18,465 0 $887,533

1131130 六-3

校慶運

動會活

動費

運動會支出(詳收支一覽表)
0 201,260

$686,273

113.11月結餘 $686,273

113學年度11月收支結算明細表


